
Hit a Home Run
               with…

Programs

Pocket Schedules 

Calendars 

Autograph Cards

Team Photos

Posters 

Brochures

Flyers

Stationery
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Are you  
ready to  
pack the 

house?

Get more fans 
into your seats  
in 2012!

Your Major League

Printer

951.296.0300
                              www.robinsonprinting.com/sportsprinting.htm

      quick reply email: sports@robinsonprinting.com



You will too!

Programs Fans love our full color  
Play Ball Programs…

• Pays for itself through sponsorship opportunities!

• Can be unique to each home stand

• Current and up-to-date info

• Gives advertisers an opportunity to change  
their ads throughout the season

• Part of your complete advertisers package

• Score card (on pen and pencil friendly recycled paper)

• Player trivia & Player photos

• MLB affiliate updates

• Community highlights

• Mascot highlights

• Free to every fan

We print directly from your supplied artwork  
or we can help you with your design! 
Please call for design specifications.

• Custom sizes and  
page counts available

• Graphic design  
services available

• Meet your deadlines  
AND your budget!

• Eco-friendly papers and inks

“ECO-bug” is our symbol  
of commitment to     

Environmentally  
Conscious 
Operations…

A Great Value 
to Your Clubs’ 
Sponsors and 
Advertisers…

They can change 
their ads with 
each program!
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951.296.0300                        email: sports@robinsonprinting.com

Standard Specs:

5.5" x 8.5"- Finished Size

Full Color Outside Cover – 80 lb. Gloss Book

Full Color Inside Scorecard – 70 lb. Recycled Offset

16 Page + 4 Page Score Card

Quantity	 Printing	 Unit Cost

1,000	 $1,276.00 	 $1.28  

2,500	 $1,589.00 	 $0.64 	

5,000	 $2,056.00 	 $0.41 

7,500	 $2,520.00 	 $0.34 

10,000	 $2,993.00	 $0.30 

Custom Specs 
also available!

Prices are based on customer supplied artwork (high-resolution PDF). Sales tax and shipping are not included. 
Prices effective through 12/24/2012.

32 Page + 4 Page Score Card

Quantity	 Printing	 Unit Cost

1,000	 $1,437.00 	 $1.44 

2,500	 $1,907.00 	 $0.76 	

5,000	 $2,609.00 	 $0.52 

7,500	 $3,317.00 	 $0.44 

10,000	 $3,997.00	 $0.40 
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Don’t see exactly what you need? 
Call or email for a free quote on custom sizes!

951.296.0300
email for quick reply:  

sports@robinsonprinting.com

Fans love our full color  
Play Ball Programs…
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Simple, double-parallel fold provides the 
basic season details in 4-6 panels.
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• Custom sizes and  
folding available

• Full graphic design  
services offered at 
competitive rates

Call for details:  

951.296.0300
or email for quick reply:  
sports@robinsonprinting.com

Pocket 
Schedules

Get your team schedules into 
the hands of your fans!

Larger, fold-over design 
provides expanded 

season details 
and sponsorship 

opportunities in 
8-12 panels.

Please contact us for exact folding diagram 
and layout for your schedule.

We print directly from 
your supplied artwork 
or we can help you 
with your design! 
Please call for design 
specifications.
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Full Color Schedule Boxes

Schedule
Boxes

4 Panel Pocket Schedule
Quantity	 Printing	 Cost/1,000

25,000	 $1,155.00 	 $46.20 

50,000	 $1,562.00 	 $31.24 	

75,000	 $1,952.00 	 $26.03 

100,000	 $2,356.00 	 $23.56 

200,000	 $3,999.00 	 $19.99 

300,000	 $5,676.00 	 $18.92 

400,000	 $7,276.00 	 $18.61 

500,000	 $8,911.00 	 $18.19 

8 Panel Pocket Schedule
Quantity	 Printing	 Cost/1,000

25,000	 $1,495.00	 $59.80 

50,000	 $2,144.00	 $42.88 	

75,000	 $2,823.00	 $37.64 

100,000	 $3,503.00	 $35.03 

200,000	 $6,221.00	 $31.11 

300,000	 $8,529.00	 $28.43 

400,000	 $11,070.00	 $27.68 

500,000	 $13,522.00	 $27.04 

5 Panel Pocket Schedule
Quantity	 Printing	 Cost/1,000

25,000	 $1,254.00	 $50.16 

50,000	 $1,699.00	 $33.98 	

75,000	 $2,172.00	 $28.96 

100,000	 $2,626.00	 $26.26 

200,000	 $4,592.00	 $22.96 

300,000	 $6,444.00	 $21.48 

400,000	 $8,273.00	 $20.68 

500,000	 $10,119.00	 $20.24 

10 Panel Pocket Schedule
Quantity	 Printing	 Cost/1,000

25,000	 $1,575.00	 $63.00 

50,000	 $2,291.00	 $45.82 	

75,000	 $2,998.00	 $39.97 

100,000	 $3,760.00	 $37.60 

200,000	 $6,805.00	 $34.03 

300,000	 $9,849.00	 $32.83 

400,000	 $12,859.00	 $32.15 

500,000	 $15,732.00	 $31.46 

12 Panel Pocket Schedule
Quantity	 Printing	 Cost/1,000

25,000	 $1,762.00	 $70.48 

50,000	 $2,702.00	 $54.04 	

75,000	 $3,691.00	 $49.21 

100,000	 $4,681.00	 $46.81 

200,000	 $8,652.00	 $43.26 

300,000	 $12,472.00	 $41.57 

400,000	 $16,281.00	 $40.70 

500,000	 $19,945.00	 $39.89 

6 Panel Pocket Schedule
Quantity	 Printing	 Cost/1,000

25,000	 $1,299.00	 $51.96 

50,000	 $1,795.00	 $35.90 	

75,000	 $2,296.00	 $30.61 

100,000	 $2,780.00	 $27.80 

200,000	 $4,592.00	 $22.96 

300,000	 $6,542.00	 $21.81 

400,000	 $8,499.00	 $21.25 

500,000	 $10,475.00	 $20.95 

Prices are based on customer supplied artwork (high-resolution PDF). Box assembly not 
included. Sales tax and shipping are not included. Prices effective through 12/24/2012.

Prices are based on customer supplied artwork (high-resolution PDF). Sales tax and shipping are not included.  
Prices effective through 12/24/2012.

Check out our prices!    Standard Layouts – Folded Size: 2.5" x 3.5"  Full Color – 80 lb. Gloss Book 
                                                                            Please contact us for exact folding diagram and layout for your schedule.

Display your team schedules  
at area merchants!

• Local businesses love them… so do your fans! 
• Custom box designs available
• Printed in 1 custom color or full color
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Quantity	 Printing	 Unit Cost

1,000	 $931.00	 0.931

2,000	 $1,446.00	 0.723	

3,000	 $1,843.00	 0.6143

4,000	 $2,299.00	 0.57475

5,000	 $2,757.00	 0.551

1 Color Schedule Boxes
Quantity	 Printing	 Unit Cost

1,000	 $795.00	 0.795

2,000	 $1,245.00	 0.6225	

3,000	 $1,691.00	 0.5636

4,000	 $2,139.00	 0.53475

5,000	 $2,584.00	 0.5168
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A Great Value to Your Clubs’ 
Sponsors and Advertisers…

12 Month Calendar
Quantity	 Printing	 Unit Cost

1,000	 $2,430.00	 $2.43 

2,000	 $2,971.00	 $1.49 	

3,000	 $3,493.00	 $1.16 

4,000	 $3,981.00	 $0.99 

5,000	 $4,528.00	 $0.91 

16 Month Calendar
Quantity	 Printing	 Unit Cost

1,000	 $2,858.00	 $2.86 

2,000	 $3,438.00	 $1.72 	

3,000	 $4,011.00	 $1.34 

4,000	 $4,563.00	 $1.14 

5,000	 $5,128.00	 $1.03 

Prices are based on customer supplied artwork (high-resolution PDF). Sales tax 
and shipping are not included. Prices effective through 12/24/2012.
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Stay in touch with your fans
all year long!

• Great game giveaway!

• Pass out at the beginning or end of season

• Highlight next season’s schedule

• 12- or 16-month version

• Sponsorship opportunities

• Highlight past and present players, fans, 
crowds and mascots

Calendars

Specs: 	 8.5" x 11" 
	 Full Color – 100 lb. Gloss Book

• Custom sizes available

• Full graphic design services offered  
at competitive rates

Call for details:  

951.296.0300
or email for quick reply:  
sports@robinsonprinting.com



Whether it’s a mini-poster 
or a full-size poster, you 
can’t beat the quality and 
impact for advertising or 
fan giveaways. Full color,  
1- or 2-sided. 

With prices starting as 
low as 6.5¢ a piece, team 
photos make a great game 
giveaway for your fans. They 
are customizable and you can 
offer them on “Autograph 
Day!” Full color, 1- or 2-sided. 

Customizable autograph postcards 
are a wildly popular fan gift! And 
a Postcard ad campaign is a terrific 
way to keep your fan base informed 
and connected. Full color. 2-sided. 

Autograph 
Postcards

Posters

Team Photos
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Your design or ours.  
Email or call us today  
for your free quote! 
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Stay in touch with your fans
all year long!



Your  Major League

Printer

With brochures 
starting at just 9¢ 
a piece and flyers 
starting at 5¢ a piece, 
make your team look 
professional and 
your sales team more 
successful. Full-color,  
1- or 2-sided. Your 
design or ours. Email  
or call us today for  
your free quote!
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Front Office Stationery,  
Will Call Envelopes and  
Business Cards give your  
club that professional look.
Full color on your choice of stock.

Stationery,  
Envelopes & 
Business Cards

Call or email for a free quote on your next project!

951.296.0300
email for quick reply:  

sports@robinsonprinting.com

Brochures
& Flyers
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